
UCHWAŁA NR LXIII/565/2014
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr LXIV/406/2010 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 
28 września 2010 roku w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Swarzędz 

w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego Schronisko dla Zwierząt SCHRONISKO 
z siedzibą w Kostrzynie I Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w zw. z art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę nr LXIV/406/2010 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 28 września 
2010 roku w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Swarzędz w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego Schronisko dla Zwierząt SCHRONISKO z siedzibą w Kostrzynie I Zastępcy 
Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DFA4DF33-75AF-4DE3-82D6-95BD5DC7A589. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz nr WSO.0050.1.127.2014 z dnia 24

września 2014 r. Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz Anna Tomicka z dniem 24 września

2014r. odwołała p. Adama Trawińskiego ze stanowiska I Zastępcy Burmistrza Miasta i

Gminy Swarzędz . W związku z tym zasadne jest uchylenie przedmiotowej uchwały.

Id: DFA4DF33-75AF-4DE3-82D6-95BD5DC7A589. Podpisany Strona 1




